



OZ-III.9024.3.2022

Kielce dnia, 12 maja 2022 r.

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy do Zapytania ofertowego z dnia 10 maja 2022 r. znak: OZ-III.9024.3.2022

Pytanie nr 1.

„Czy catering ma być dostępny od początku trwania wydarzenia? jeżeli nie to w jakich godzinach ma być dostępny?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że napoje, o których mowa w części II.B punkt 2 litera h) Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, mają być dostępne w godzinach od 15:30-19:00, natomiast zimne zakąski, dania gorące, dodatki do dań gorących i desery powinny być dostępne w godzinach 17:45-19:00.

Pytanie nr 2

„Czy catering ma być uzupełniany czy podany jednorazowo?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dania, o których mowa w części II.B punkt 2 litera h) Szczegółowego opisu zamówienia (zimne zakąski, dania gorące, dodatki do dań gorących, desery) mają być podane jednorazowo.

Pytanie nr 3

„Proszę o informację jakiej rangi ma być występ artystyczny artysty/zespołu/muzyka? Czy wykonawcy mają być lokalni/regionalni/ogólnopolscy? W związku z tym, że cena stanowi 100% kryterium oceny oferty określenie o dokładnie jakiego typu ma to być występ i jakiej rangi ma być artysta/zespół jest niezbędnym elementem do rzetelnej wyceny i złożenia oferty.”

Odpowiedź:

Zgodnie z częścią II.A Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, artysta/zespół/muzyk oraz repertuar muszą współgrać z charakterem wydarzenia. Zamawiający nie wskazuje rangi artysty/zespołu/muzyka, pozostawiając decyzję Wykonawcy. W przypadku muzyki preferowanym gatunkiem jest muzyka klasyczna.

Pytanie nr 4

„Czy jest możliwość przesunięcia terminu składania ofert?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ze względu na krótki okres pozostający do dnia w którym przedmiotowe wydarzenie będzie miało miejsce, nie ma możliwości przesunięcia terminu składania ofert.